
HB 36D575  
Vestavná kombinovaná parní trouba 
Barva: nerez 

 
 třída spotřeby energie: A 

 beztlakové vaření v páře 35°C až 100°C, horký vzduch 30°C až 230°C,  
horký vzduch + pára 120°C až 230°C 

 regenerace (ohřívání), vaření, rozmrazování, mírné pečení, předehřívání, 
udržování teploty 

 digitální barevný TFT-displej s 30 jazyky vč.češtiny 

 cookControl 70 – pečicí automatika se 70 programy 

 nerezový varný prostor 35  l se závěsnými rošty a 4 výškami zasunutí  

varných nádob 

 kontrola zahřívání, automatický návrh teploty, paměťová funkce 

 automatické vyrovnání bodu varu dle nadmořské výšky 

 zásobník na vodu 1,3 l 

 ukazatel vyprázdnění zásobníku na vodu 

 lightControl – podsvětlená ovládací tlačítka a otočné knoflíky 

 světelný koncept: bílá/modrá  

 nerezový zápustný ovládací knoflík s osvětlením 

 halogenové osvětlení varného prostoru 

 celoskleněná vnitřní strana dvířek trouby 

 dětská pojistka, bezpečnostní vypínání, chladicí ventilátor 

 připojovací kabel se zástrčkou 1,8 m 

 čisticí a odvápňovací program 

 
Příslušenství:  
HZ36D533G nerez nádoba děrovaná (2/3) hl. 40 mm,  
HZ36DR kombinovaný rošt 
HZ36D513G nerez nádoba děrovaná (1/3) hl. 40 mm 
HZ36D513 nerez nádoba neděrovaná (1/3) hl. 40 mm 
HZ36D532 nerez nádoba neděrovaná (2/3) hl. 28 mm 
Zvl.příslušenství:  
HZ36D533 nerez nádoba neděrovaná (2/3) hl. 40 mm  
HZ36D533G nerez nádoba děrovaná (2/3) hl. 40 mm 
HZ36DR kombinovaný rošt  
HZ36D513G nerez nádoba děrovaná (1/3) hl. 40 mm 
HZ36D513 nerez nádoba neděrovaná (1/3) hl. 40 mm 
HZ36D532 nerez nádoba neděrovaná (2/3) hl. 28 mm 

 
Rozměry přístroje (V x Š x H) v mm:  454 x 594 x 550 
Rozměry pro vestavbu (V x Š x H) v mm:  450 x 560 x 550 
EAN: 4242003578841 


